令和５年４月１６日

コミュニティ・センター日の里会館 第１研修室

第１回 健康福祉部会定例会 議事録

【出席者】（敬称略）

山本部会長

１丁目：斉藤 2 丁目：今村 3 丁目：東 ７丁目；末吉 ８丁目：上田 ９丁目：荒井

民生委員児童委員会：山下 地区福祉会：濵田 食生活改善推進会：古賀

地区シニアクラブ：谷 スポーツ推進員：土方

事務局（書記）：嶋田

1. 議題及び報告

⑴ 歩こう会（宗像大社）4/7（金）・・・・・中止

⑵ 関係協力団体より

① 民生委員児童委員会・・・・・4/29（土）総会予定

② 地区福祉会・・・・・・・・・4/20（木）19 時～理事会（総会）予定

③ 食生活改善推進会・・・・・・4/19（水）総会予定 4/28（金）市の総会

④ 地区シニアクラブ・・・・・・4/25（火）シニア連主催総会予定

                5/23（火）シニア連主催グラウンドゴルフ

                     ふれあいの森 予定

⑤ スポーツ推進員・・・・・・・特になし

2. これからの予定（今年度の事業計画について実施の可否を協議）

《実施するもの》

・7/2（日）親善交流グラウンドゴルフ大会（町内会対抗団体戦）

・10/8（日）日の里地区グラウンドゴルフ大会（個人戦）

・11/19（日）ごもくお手玉大会

《実施しないもの》

・6/11（日）体力テスト

・8/6（日）いきいき教室

・8/26（土）健康食実践活動

・2/18（日）講演会

次回定例会は、5 月 27 日（土）19 時～、別館「いこいの間」で開催予定です。